
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProF Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 8.641, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021. 

Dispõe sobre a composição da Comissão 
Especial para revisão e adequação da 
Lei nº 5.084, de 06 de dezembro de 2007, que 
dispõe sobre o Sistema Municipal de Ensino 
de Assis e dá outras providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas e considerando a Lei nº 5.084, de 06 de dezembro de 
2007, que dispõe sobre o Sistema Municipal de Ensino de Assis e estabelece normas gerais 
para a sua adequada implantação, 

DECRETA: 

Art. 1º'- Fica nomeada a Comissão Especial para revisão e adequação da Lei nº 5.084, de 
06 de dezembro de 2007, que dispõe sobre o Sistema Municipal de Ensino de 
Assis, composta com os seguintes membros: 

PRESIDENTE: Loilda de Almeida 

MEMBROS: Carolina Camargo Oliveira 
Gisele Mendes Effgen Rodrigues Dorigo 
Graziela Cristina de Oliveira Holmo 
Kênia Elizabeth Vaz 
Leila Cristina Despincieri Santos 
Luciana De Vito Zollner 
Luciani Stela Franco Gambale 
Nilson Silva 
Rita de Cássia Tobias Godinho 
Rosimeire dos Santos 
Sandra Magda Parra Ferreira 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaç-

Prefeitura Municipal de Assis, em 02 de deze, 'ft'J;tl~ 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP. 

.~···,..···· 


